
государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Мансуркино  

муниципального района Похвистневский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

«02» февраля 2022г.                                                                       №13-од 

 

О назначении наставника  в СП «Детский сад «Солнышко» ГБОУ СОШ 

с.Новое Мансуркино  

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 25.12.2019г. № Р-145 «Об утверждении 

методологии (целевой модели) наставничества для организации, 

осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным программам, в том числе с применением лучших 

практик обмена между обучающимися» и Распоряжением 

Министерства образования и науки Самарской области от 18.01.21 № 

54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в образовательных 

организаций Самарской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 В рамках организации работы по наставничеству с 02.02.2022 г по 

31.08.2022 г 

2. Назначить ответственным за работу с воспитателем, испытывающим 

профессиональные затруднения, Иксановой Г.Н. воспитателя 

Нурутдинову Л.М. 

3. Нурутдиновой Л.М. разработать план работы по наставничеству.  

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 Иксанова Г.Н. 

Нурутдинова Л.М. 



 

 


